教育研究紀要等作成助成 事業報告書

　　年　　月　　日

公益財団法人 日本教育公務員弘済会新潟支部
支部長　　　　　　　　　　様

学校・園名

学校・園長名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、教育研究紀要等作成助成の報告をいたします。

記

	コピー用紙
（Ａ４）
	３梱（ 7,500枚）
	５梱（12,500枚）
	該当するものに
○印をお付けください

	８梱（20,000枚）
	１０梱（25,000枚）

	使用内容
	申請書の内容に準じて記入してください。

※作成物は提出する必要はありません。

令和６年２月末までにご提出ください。

２